[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=====================================

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

E.mail : camaramap@viazul.com.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.0214/2005.

Monte Azul Paulista, 19 de Outubro de 2005.

Prezado Senhor:

Com o presente temos a honra de informar Vossa Senhoria que em Sessão Ordinária realizada por esta Edilidade em data de 18/10/05, foi APROVADO por unanimidade, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES à PASTORAL DA FAMÍLIA de autoria da vereadora Marta Maria de Almeida Lara, pelos relevantes serviços prestados à comunidade e o belíssimo trabalho social junto às famílias.

Outrossim, solicitamos de Vossa Senhoria que de conhecimento aos demais membros dessa Pastoral desta simples homenagem prestada por esta Casa de Leis.

Sem mais para o momento, apresentamos à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

.....................................................................

VAGNER SAMY LEMO

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO.SENHOR

ANTONIO FERNANDO PICOLI,

PASTORAL DA FAMÍLA

PARÓQUIA DO SENHOR BOM JESUS

NESTA.
[image: image1.jpg]